


764 代表临床常用规格  bestseller

骨凿 (方柄 )
Chisel

骨凿 ( 方柄 )
Chisel

骨凿 ( 扁柄 )
Chisel



765代表临床常用规格  bestseller

ZK095R	 170x10, 滚花柄
ZK114R	 125x4, 直形，圆柄
ZK115R	 125x6, 直形，圆柄
ZK116R	 125×8, 直形，圆柄

ZK117R	 170×12, 直形，圆柄
ZK118R	 170×15, 直形，圆柄
ZK119R	 170×20, 直形，圆柄

截骨刀 ( 长方柄 )
Chisel

截骨刀 ( 长方柄 )
Chisel,curved

骨刀
Chisel

骨凿
Chisel

薄型骨刀
Chisel

圆骨凿 ( 方柄 )
Gouge



766 代表临床常用规格  bestseller

薄型骨刀
Chisel

薄型骨刀
Chisel

薄型骨刀
Chisel

颈椎骨刀 ( 滚花柄 )
Chisel for cervical vertebra

骨刀
Chisel

圆骨凿 ( 滚花柄 )
Gouge



767代表临床常用规格  bestseller

圆骨凿 (滚花柄 )
Gouge

弧形骨凿 ( 滚花柄 )
Osteotome

弧形骨凿 ( 滚花柄 )
Osteotome

弧形骨凿 ( 滚花柄 )
Osteotome

骨凿 ( 滚花柄 )
Chisel



768 代表临床常用规格  bestseller

骨凿 (滚花柄 )
Chisel

骨凿 ( 滚花柄 )
Chisel

骨凿 ( 滚花柄 )
Chisel

骨凿 ( 滚花柄 )
Chisel

圆骨凿 ( 滚花柄 )
Gouge

圆骨凿 ( 滚花柄 )
Gouge

圆骨凿 ( 滚花柄 )
Gouge



769代表临床常用规格  bestseller

ZQ401R	 230x8, 直 , 平刃，六角柄
ZQ402R	 230x10, 直 , 平刃，六角柄
ZQ403R	 230x12, 直 , 平刃，六角柄

ZQ398R	 230x15, 直，平刃，六角柄
ZQ399R	 230x16, 直，平刃，六角柄
ZQ404R	 230x18, 直，平刃，六角柄

ZQ400R	 230x20, 直 , 平刃，六角柄
ZQ405R	 230x24, 直 , 平刃，六角柄
ZQ406R	 230x30, 直 , 平刃，六角柄

ZQ411R	 230x8, 弯 , 平刃，六角柄
ZQ412R	 230x12, 弯 , 平刃，六角柄

ZQ413R	 230x18, 弯 , 平刃，六角柄
ZQ414R	 230x24, 弯，平刃，六角柄

ZQ415R	 230x30, 弯，平刃，六角柄

ZQ407R	 230x10, 直 , 圆刃，六角柄
ZQ408R	 230x15, 直，圆刃，六角柄

ZQ409R	 230x20, 直 , 圆刃，六角柄
ZQ410R	 230x25, 直 , 圆刃，六角柄

ZQ416R	 230x10, 弯 , 圆刃，六角柄
ZQ417R	 230x15, 弯 , 圆刃，六角柄

ZQ418R	 230x20, 弯 , 圆刃，六角柄
ZQ419R	 230x25, 弯 , 圆刃，六角柄

半圆脱臼骨凿
Dislocation Chisel

半圆脱臼骨凿
Dislocation Chisel

截骨刀 ( 六角柄 )
Chisel

截骨刀 ( 六角柄 )
Chisel

截骨刀 ( 六角柄 )
Chisel

截骨刀 ( 六角柄 )
Chisel,curved

骨凿 ( 六方柄 )
Chisel

ZQ319R	 240×6, 直 , 平刃 , 六方柄
ZQ373R	 240×8, 直 , 平刃 , 六方柄
ZQ374R	 240×10, 直 , 平刃 , 六方柄

ZQ375R	 240×12, 直 , 平刃 , 六方柄
ZQ376R	 240×15, 直 , 平刃 , 六方柄
ZQ377R	 240×18, 直 , 平刃 , 六方柄

ZQ378R	 240×20, 直 , 平刃 , 六方柄
ZQ379R	 240×25, 直 , 平刃 , 大方柄
ZQ380R	 240×30, 直 , 平刃 , 六方柄



770 代表临床常用规格  bestseller

薄型限位骨刀
Chisel

薄型限位骨刀
Chisel

髓核凿 ( 骨刀 )
Chisel oval

髓核凿 ( 骨刀 )
Chisel oval

半月板刀
Meniscotome,left curved

半月板刀
Meniscotome,right curved



771代表临床常用规格  bestseller

半月板刀
Meniscotome,straight

鹅眉型骨凿 ( 胶木柄 )
Gouge

平滑刀 ( 非圆座胶木柄 )
Osteotome

圆骨刀 ( 非圆座胶木柄 )
Gouge



772 代表临床常用规格  bestseller

圆骨刀 (非圆座胶木柄 )
Gouge

圆骨刀 ( 非圆座胶木柄 )
Gouge

圆骨刀 ( 非圆座胶木柄 )
Gouge

圆骨刀 ( 非圆座胶木柄 )
Gouge

圆骨刀 ( 非圆座胶木柄 )
Gouge



773代表临床常用规格  bestseller

圆骨刀 (非圆座胶木柄 )
Gouge

平骨刀 ( 非圆座胶木柄 )
Osteotome

平骨刀 ( 非圆座胶木柄 )
Osteotome

圆骨刀 ( 非圆座胶木柄 )
Gouge



774 代表临床常用规格  bestseller

平骨刀 (硅胶柄 )
Osteotome, silicon handle

平骨刀 ( 硅胶柄 )
Osteotome, silicon handle



775代表临床常用规格  bestseller

平骨刀 (硅胶柄 )
Osteotome, silicon handle

圆骨刀 ( 硅胶柄 )
Gouge, silicon handle

圆骨刀 ( 硅胶柄 )
Gouge, silicon handle



776 代表临床常用规格  bestseller

圆骨刀 (硅胶柄 )
Gouge, silicon handle

圆骨刀 ( 硅胶柄 )
Gouge, silicon handle

圆骨刀 ( 硅胶柄 )
Gouge, silicon handle



777代表临床常用规格  bestseller

圆骨刀 (硅胶柄 )
Gouge, silicon handle

圆骨刀 ( 硅胶柄 )
Gouge, silicon handle

圆骨刀 ( 硅胶柄 )
Gouge, silicon handle



778 代表临床常用规格  bestseller

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory



779代表临床常用规格  bestseller

ZQ983RN	 180x6，弯，圆刃
ZQ767R	 180x8，弯﹐圆刃
ZQ768R	 180x10, 弯，圆刃
ZQ984RN	 180x12, 弯﹐圆刃

ZQ987RN	 220x6，弯，圆刃
ZQ988RN	 220x8，弯，圆刃
ZQ989RN	 220x10, 弯，圆刃
ZQ990RN	 220x12, 弯，圆刃

ZQ985RN	 180x15，弯，圆刃
ZQ986RN	 180x20，弯，圆刃
ZQ997RN	 180x18，弯，圆刃

ZQ991RN	 220x15，弯 , 圆刃
ZQ992RN	 220x20，弯 , 圆刃
ZQ998RN	 220x18，弯 , 圆刃

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

骨膜分离器
Periosteal Raspatory

骨膜分离器
Periosteal Raspatory



780 代表临床常用规格  bestseller

ZQ686R	 180×6，弯 , 平刃
ZQ687R	 180×8，弯 , 平刃
ZQ694R	 180×10, 弯 , 平刃
ZQ769R	 180×11, 弯 , 平刃

ZQ688R	 180×12, 弯 , 平刃
ZQ770R	 180×15, 弯 , 平刃
ZQ689R	 180×18, 弯 , 平刃

ZQ698R	 180×20，弯，平刃
ZQ690R	 180×22，弯，平刃
ZQ691R	 180×25，弯，平刃

ZQ692R	 220×6，弯，平刃	
ZQ693R	 220×8，弯，平刃	
ZQ844R	 220×10，弯，平刃

ZQ695R	 220×12，弯，平刃
ZQ845R	 220×15，弯，平刃
ZQ697R	 220×18，弯，平刃

ZQ846R	 220x20，弯，平刃
ZQ699R	 220x22，弯，平刃
ZQ700R	 220x25，弯，平刃

神经剥离器
Nerve Raspatory

ZQ1257RN	 240×5, 带钩

神经剥离器
Nerve Raspatory

神经剥离器
Nerve Raspatory

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

φ1.5

6.5



781代表临床常用规格  bestseller

10

φ1

双头骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

双头骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

双头骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

双头骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

双头骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

双头骨膜剥离器
Periosteal Raspatory



782 代表临床常用规格  bestseller

骨膜剥离器 (胶木柄 )
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器 ( 胶木柄 )
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器 ( 胶木柄 )
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器 ( 滚花柄 )
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器 ( 滚花柄 )
Periosteal Raspatory

ZQ760R   280x10x90°，角弯



783代表临床常用规格  bestseller

骨膜剥离器 (胶木柄 )
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器 ( 胶木柄 )
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器 ( 胶木柄 )
Periosteal Raspatory

骨膜分离器 ( 胶木柄 )
Periosteal Raspatory

骨膜分离器 ( 胶木柄 )
Periosteal Raspatory

骨膜分离器 ( 铝合金柄 )
Periosteal Raspatory



784 代表临床常用规格  bestseller

骨刮匙 (六方柄 )
Bone Curette left curved

骨刮匙 ( 六方柄 )
Bone Curette right curved

骨刮匙
Bone Curette

骨刮匙 ( 六方柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 六方柄 )
Bone Curette



785代表临床常用规格  bestseller

骨刮匙 (六方柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 六方柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 六方柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 带刻度，六方柄 )
Bone Curette, graduated

骨刮匙 ( 带刻度，六方柄 )
Bone Curette，back curved

ZQ500R   250x3x110°，角弯



786 代表临床常用规格  bestseller

骨刮匙 (六方柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 六方柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 滚花柄 )
Bone Curette

双头骨刮匙
Bone Curette



787代表临床常用规格  bestseller

双头骨刮匙
Bone Curette

颈椎骨刮匙 ( 铝合金柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 铝合金柄 )
Bone Curette



788 代表临床常用规格  bestseller

骨刮匙 (硅胶柄 )
Bone Curette, with silicon handle

145mm

straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved

straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
front curved
front curved
straight
front curved
straight
front curved
straight
front curved
straight
front curved
straight
front curved



789代表临床常用规格  bestseller

骨刮匙 (硅胶柄 )
Bone Curette Left Curved

骨刮匙 ( 硅胶柄 )
Bone Curette Right Curved

骨刮匙 ( 硅胶柄 )
Bone Curette, front curved

145mm

带齿骨刮匙 ( 硅胶柄 )
Bone Curette



790 代表临床常用规格  bestseller

骨刮匙 (硅胶柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 硅胶柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 硅胶柄 )
Bone Curette

空心骨刮匙 ( 硅胶柄 )
Bone Curette

空心骨刮匙 ( 硅胶柄 )
Bone Curette

145mm



791代表临床常用规格  bestseller

空心终板刮匙 (硅胶柄 )
Bone Curette

空心终板刮匙 ( 硅胶柄 )
Bone Curette

空心骨刮匙 ( 硅胶柄 )
Bone Curette

方形空心骨刮匙 (硅胶柄 )
Bone Curette

圆形空心骨刮匙 (硅胶柄 )
Bone Curette

145mm



792 代表临床常用规格  bestseller

双关节咬骨钳
Bone Rongeur

straight
curved
curved
straight
straight,sharp
curved
curved,sharp
curved
curved,sharp
straight
curved
curved
straight
straight,sharp
curved
curved,sharp
curved
curved,sharp
straight
curved
curved
straight
curved
curved
straight
curved
curved
straight
curved,sharp
curved
curved,sharp
curved
curved,sharp
straight
curved

ZK575R/RNh
ZK576R/RNh
ZK632R/RNh
ZK682R/RNh
ZK685R/RNh
ZK683R/RNh
ZK686R/RNh
ZK684R/RNh
ZK687R/RNh
ZK648R/RNh
ZK569R/RNh
ZK568R/RNh
ZK649R/RNh
ZK45TR/RNh
ZK652R/RNh
ZK458R/RNh
ZK655R/RNh
ZK459R/RNh
ZK650R/RNh
ZK653R/RNh
ZK656R/RNh
ZK651R/RNh
ZK654R/RNh
ZK657R/RNh
ZK775R/RNh
ZKT76R/RNh
ZK777R/RNh
ZK772R/RNh
ZK795R/RNh
ZK773R/RNh
ZK796R/RNh
ZK774R/RNh
ZK797R/RNh
ZK769R/RNh
ZK770R/RNh

160x2,	 直头 ,	 双关节
160x2x20°，	弯头 , 双关节
160x2x38°，	弯头 , 双关节
160x3,	 直头 , 双关节
160x3,	 直尖头 , 双关节
160x3x20°，	弯头 , 双关节
160x3x20°，	弯尖头 , 双关节
160x3x38°，	弯头 , 双关节
160x3x38° ,	 弯尖头 , 双关节
180x2,	 直头 , 双关节
180x2x20°，	弯头 , 双关节
180x2x38° ,	 弯头 , 双关节
180x3,	 直头 , 双关节
180x3,	 直尖头 , 双关节
180x3x20°，	弯头 , 双关节
18Ox3x20° ,	 弯尖头 , 双关节
180x3x38° ,	 弯头 , 双关节
180x3x38° ,	 弯尖头 , 双关节
180x4,	 直头 , 双关节
180x4x20° ,	 弯头 , 双关节
180x4x38° ,	 弯头 , 双关节
180x5,	 直头 , 双关节
180x5x20° ,	 弯头 , 双关节
180x5x38°，	弯头 , 双关节
200x2,	 直头 , 双关节
200x2x20°，	弯头 , 双关节
200x2x38°，	弯头 , 双关节
200x3,	 直头 , 双关节
200x3,	 直尖头 , 双关节
200x3x20° ,	 弯头 , 双关节
200x3x20° ,	 弯尖头 , 双关节
200x3x38°，	弯头 , 双关节
200x3x38°，	弯尖头 , 双关节
200x4,	 直头 , 双关节
200x4x20°，	弯头 , 双关节

ZK771R/RNh
ZK752R/RNh
ZK76TR/RNh
ZK768R/RNh
ZK605R/RNh
ZK597R/RNh
ZK601R/RNh
ZK606R/RNh
ZK798R/RNh
ZK598R/RNh
ZKT99R/RNh
ZK602R/RNh
ZK800R/RNh
ZK607R/RNh
ZK599R/RNh
ZK603R/RNh
ZK608R/RNh
ZK600R/RNh
ZK604R/RNh
ZK585R/RNh
ZK589R/RNh
ZK593R/RNh
ZK586R/RNh
ZK637R/RNh
ZK590R/RNh
ZK641R/RNh
ZK594R/RNh
ZK645R/RNh
ZK587R/RNh
ZK591R/RNh
ZK595R/RNh
ZK588R/RNh
ZK592R/RNh
ZK596R/RNh	

200x4x38° ,	 弯头 , 双关节
200x5,	 直头 , 双关节
200x5x20° ,	 弯头 , 双关节
200x5x38° ,	 弯头 , 双关节
220x2,	 直头 , 双关节
220x2x20° ,	 弯头 , 双关节
220x2x38° ,	 弯头 , 双关节
220x3,	 直头 , 双关节
220x3,	 直尖头 , 双关节
220x3x20° ,	 弯头 , 双关节
220x3x20° ,	 弯尖头 , 双关节
220x3x38° ,	 弯头 , 双关节
220x3x38° ,	 弯尖头 , 双关节
220x4,	 直头 , 双关节
220x4x20° ,	 弯头 , 双关节
220x4x38,	 弯头 , 双关节
220x5,	 直头 , 双关节
220x5x20° ,	 弯头 , 双关节
220x5x38° ,	 弯头 , 双关节
240x2,	 直头 , 双关节
240x2x20° ,	 弯头 , 双关节
240x2x38° ,	 弯头 , 双关节
240x3,	 直头 , 双关节
240x3,	 直尖头 , 双关节
240x3x20° ,	 弯头 , 双关节
240x3x20° ,	 弯尖头 , 双关节
240x3x38° ,	 弯头 , 双关节
240x3x38° ,	 弯尖头 , 双关节
240x4,	 直头 , 双关节
240x4x20° ,	 弯头 , 双关节
240x4x38° ,	 弯头 , 双关节
240x5,	 直头 , 双关节
240x5x20° ,	 弯头 , 双关节
240x5x38° ,	 弯头 , 双关节

curved
straight
curved
curved
straight
curved
curved
straight
straight,sharp
curved
curved,sharp
curved
curved,sharp
straight
curved
curved
straight
curved,sharp
curved,sharp
straight
curved
curved
straight
straight,sharp
curved
curved,sharp
curved
straight,sharp
straight
curved
curved
straight
curved
curved

Note: RNh means ceramic black coating surface
            R means chrome plated surface



793代表临床常用规格  bestseller

双关节咬骨钳
Bone Rongeur, big opening

双关节咬骨钳
Bone Rongeur

fine tip

fine tip

fine tip



794 代表临床常用规格  bestseller

单关节咬骨钳
Bone Rongeur, Curved

单关节咬骨钳
Bone Rongeur, Straight



795代表临床常用规格  bestseller

左侧角 40°双关节咬骨钳
Bone Rongeur left angled

右侧角 40°双关节咬骨钳
Bone Rongeur right upwards angled



796 代表临床常用规格  bestseller

右侧角 40°双关节咬骨钳
Bone Rongeur right upwards angled

双关节咬骨钳
Bone Rongeur，curved

双关节棘突咬骨钳
Bone Rongeur



797代表临床常用规格  bestseller

单关节咬骨剪
Bone Shear

双关节咬骨剪
Bone Shear

双关节咬骨剪
Bone Shear

双关节棘突咬骨剪
Bone Shear



798 代表临床常用规格  bestseller

椎板咬骨钳
Kerrison Punch



799代表临床常用规格  bestseller



800 代表临床常用规格  bestseller

椎板咬骨钳
Kerrison Punch



801代表临床常用规格  bestseller

椎板咬骨钳
Kerrison Punch



802 代表临床常用规格  bestseller

反扣式椎板咬骨钳
Kerrison Punch downward cutting



803代表临床常用规格  bestseller

大开口椎板咬骨钳
Kerrison Punch

弧形椎板咬骨钳
Kerrison Punch



804 代表临床常用规格  bestseller

椎板咬骨钳
Kerrison Punch, upward curved

椎板咬骨钳
Kerrison Punch, left curved

椎板咬骨钳
Kerrison Punch, right curved



805代表临床常用规格  bestseller

髓核钳 (指圈式 )
Laminectomy Rongeur

髓核钳 ( 指圈式 )
Laminectomy Rongeur



806 代表临床常用规格  bestseller

ZF2520Rd 160×4.5×12×150°，握柄式
ZF2513Rd 180×2.5×8×150°，握柄式
ZF2517Rd 180×3.5×10×150°，握柄式
ZF2521Rd 180×4.5×12×150°，握柄式
ZF2514Rd 200×2.5×8×150°，握柄式
ZF2518Rd 200×3.5×10×150°，握柄式
ZF2522Rd 200×4.5×12×150°，握柄式
ZF2515Rd 220×2.5×8×150°，握柄式
ZF2519Rd 220×3.5×10×150°，握柄式
ZF2523Rd 220×4.5×12×150°，握柄式
ZF1778Rd 260×2.5×8，握柄式
ZF1779Rd 260×3.5×10，握柄式
ZF1780Rd 260×4.5×12，握柄式
ZF1782Rd 260×2.5×8×150°，握柄式
ZF1783Rd 260×3.5×10×150°，握柄式
ZF1784Rd 260×4.5×12×150°，握柄式

ZF594Rd 220×4×10×150°，握柄式
ZF595Rd 160×5×12×150° , 握柄式
ZF596Rd 180×5×12×150° , 握柄式
ZF597Rd 200×5×12×150° , 握柄式
ZF659Rd 220×5×12×150° , 握柄式
ZF1735Rd 260×2×6, 握柄式
ZF1736Rd 260×3×8，握柄式
ZF1737Rd 260×4×10，握柄式
ZF1738Rd 260×5×12，握柄式
ZF1739Rd 260×2×6×150° , 握柄式
ZF1740Rd 260×3×8×150° , 握柄式
ZF665Rd 260×4×10×150° , 握柄式
ZF1741Rd 260×5×12×150° , 握柄式
ZF2500Rd 160×2.5×8，握柄式
ZF2504Rd 160×3.5×10，握柄式
ZF2508Rd 160×4.5×12，握柄式
ZF2501Rd 180×2.5×8，握柄式
ZF2505Rd 180×3.5×10，握柄式
ZF2509Rd 180×4.5×12，握柄式
ZF2502Rd 200×2.5×8，握柄式
ZF2506Rd 200×3.5×10，握柄式
ZF2510Rd 200×4.5×12，握柄式
ZF2503Rd 220×2.5×8，握柄式
ZF2507Rd 220×3.5×10．握柄式
ZF2511Rd 220×4.5×12，握柄式
ZF2512Rd 160×2.5×8×150°，握柄式
ZF2516Rd 160×3.5×10×150°，握柄式

ZF567Rd 160×2×6, 握柄式
ZF568Rd 180×2×6, 握柄式
ZF569Rd 200×2×6, 握柄式
ZF570Rd 220×2×6, 握柄式
ZF571Rd 160×3×8, 握柄式
ZF572Rd 180×3×8, 握柄式
ZF573Rd 200×3×8, 握柄式
ZF574Rd 220×3×8, 握柄式
ZF575Rd 160×4×10, 握柄式
ZF576Rd 180×4×10, 握柄式
ZF577Rd 200×4×10, 握柄式
ZF578Rd 220×4×10, 握柄式
ZF579Rd 160×5×12, 握柄式
ZF580Rd 180×5×12, 握柄式
ZF581Rd 200×5×12, 握柄式
ZF582Rd 220×5×12, 握柄式
ZF583Rd 160×2×6×150° , 握柄式
ZF584Rd 180×2×6×150° , 握柄式
ZF585Rd 200×2×6×150° , 握柄式
ZF586Rd 220×2×6×150° , 握柄式
ZF587Rd 160×3×8×150° , 握柄式
ZF588Rd 180×3×8×150° , 握柄式
ZF589Rd 200×3×8×150° , 握柄式
ZF590Rd 220×3×8×150° , 握柄式
ZF591Rd 160×4×10×150° , 握柄式
ZF592Rd 180×4×10×150° , 握柄式
ZF593Rd 200×4×10×150° , 握柄式

髓核钳
Laminectomy Rongeur



807代表临床常用规格  bestseller

ZF567RNdh 160×2×6, 握柄式 , 超硬膜
ZF568RNdh 180×2×6, 握柄式 , 超硬膜
ZF569RNdh 200×2×6, 握柄式 , 超硬膜
ZF570RNdh 220×2×6, 握柄式 , 超硬膜
ZF571RNdh 160×3×8, 握柄式 , 超硬膜
ZF572RNdh 180×3×8, 握柄式 , 超硬膜
ZF573RNdh 200×3×8, 握柄式 , 超硬膜
ZF574RNdh 220×3×8, 握柄式 , 超硬膜
ZF575RNdh 160×4×10, 握柄式 , 超硬膜
ZF576RNdh 180×4×10, 握柄式 , 超硬膜
ZF577RNdh 200×4×10, 握柄式 , 超硬膜
ZF578RNdh 220×4×10, 握柄式 , 超硬膜
ZF579RNdh 160×5×12, 握柄式 , 超硬膜
ZF580RNdh 180×5×12, 握柄式 , 超硬膜
ZF581RNdh 200×5×12, 握柄式 , 超硬膜
ZF582RNdh 220×5×12, 握柄式 , 超硬膜
ZF583RNdh 160×2×6×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF584RNdh 180×2×6×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF585RNdh 200×2×6×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF586RNdh 220×2×6×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF587RNdh 160×3×8×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF588RNdh 180×3×8×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF589RNdh 200×3×8×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF590RNdh 220×3×8×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF591RNdh 160×4×10×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF592RNdh 180×4×10×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF593RNdh 200×4×10×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF594RNdh 220×4×10×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF595RNdh 160×5×12×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF596RNdh 180×5×12×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF597RNdh 200×5×12×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF659RNdh 220×5×12×150° , 握柄式 , 超硬膜
ZF1735RNdh 260×2×6, 握柄式 , 超硬膜
ZF1736RNdh 260×3×8, 握柄式 , 超硬膜
ZF1737RNdh 260×4×10, 握柄式 , 超硬膜
ZF1738RNdh 260×5×12, 握柄式 , 超硬膜
ZF1739RNdh 260×2×6×150° , 握柄式 , 超硬膜

ZF1740RNdh 260×3×8×150°，握柄式，超硬膜
ZF665RNdh 260×4×10×150°，握柄式，超硬膜
ZF1741RNdh 260×5×12×150°，握柄式，超硬膜
ZF2500RNdh 160×2.5×8，握柄式，超硬膜
ZF2504RNdh 160×3.5×10，握柄式，超硬膜
ZF2508RNdh 160×4.5×12，握柄式，超硬膜
ZF2501RNdh 180×2.5×8，握柄式，超硬膜
ZF2505RNdh 180×3.5×10，握柄式，超硬膜
ZF2509RNdh 180×4.5×12，握柄式，超硬膜
ZF2502RNdh 200×2.5×8，握柄式，超硬膜
ZF2506RNdh 200×3.5×10，握柄式，超硬膜
ZF2510RNdh 200×4.5×12，握柄式，超硬膜
ZF2503RNdh 220×2.5×8，握柄式，超硬膜
ZF2507RNdh 220×3.5×10，握柄式，超硬膜
ZF2511RNdh 220×4.5×12，握柄式，超硬膜
ZF2512RNdh 160×2.5×8×150°，握柄式，超硬膜
ZF2516RNdh 160×3.5×10×150°，握柄式，超硬膜
ZF2520RNdh 160×4.5×12×150°，握柄式，超硬膜
ZF2513RNdh 180×2.5×8×150°，握柄式，超硬膜
ZF2517RNdh 180×3.5×10×150°，握柄式，超硬膜
ZF2521RNdh 180×4.5×12×150°，握柄式，超硬膜
ZF2514RNdh 200×2.5×8×150°，握柄式，超硬膜
ZF2518RNdh 200×3.5×10×150°，握柄式，超硬膜
ZF2522RNdh 200×4.5×12×150°，握柄式，超硬膜
ZF2515RNdh 220×2.5×8×150°，握柄式，超硬膜
ZF2519RNdh 220×3.5×10×150°，握柄式，超硬膜
ZF2523RNdh 220×4.5×12×150°，握柄式﹐超硬膜
ZF1778RNdh 260×2.5×8，握柄式，超硬膜
ZF1779RNdh 260×3.5×10，握柄式，超硬膜
ZF1780RNdh 260×4.5×12，握柄式，超硬膜
ZF1782RNdh 260×2.5×8×150°，握柄式，超硬膜
ZF1783RNdh 260×3.5×10×150°，握柄式，超硬膜
ZF1784RNdh 260×4.5×12×150°，握柄式，超硬膜

髓核钳
Laminectomy Rongeur



808 代表临床常用规格  bestseller

弧形髓核钳
Laminectomy Rongeur

髓核钳
Laminectomy Rongeur



809代表临床常用规格  bestseller

—体型椎间盘铰刀
Reamer

—体型椎间盘铰刀
Reamer

—体型椎间盘铰刀
Reamer

椎间盘铰刀手柄
Reamer

—体型椎间盘铰刀
Reamer



810 代表临床常用规格  bestseller

分体型椎间盘铰刀
Reamer

分体型椎间盘铰刀
Reamer

分体型椎间盘铰刀
Reamer

分体型椎间盘铰刀
Reamer



811代表临床常用规格  bestseller

骨把持器 (骨折固定夹 )
Bone Clamp

带尖复位钳
Reposition Forceps

复位钳
Reposition Forceps

三爪复位钳
Reposition Forceps

骨科复位钳
Reposition Forceps



812 代表临床常用规格  bestseller

骨科复位钳
Reposition Forceps

弯头复位钳
Reposition Forceps

直头复位钳
Reposition Forceps

双爪复位钳
Reposition Forceps

不对称双爪复位钳
Reposition Forceps



813代表临床常用规格  bestseller

三爪复位钳
Reposition Forceps

顶棒
Rod

髋臼复位钳
Reposition Forceps

椎体复位器
Reposition Forceps

胫骨平台复位器
Reposition Forceps



814 代表临床常用规格  bestseller

手指持骨钳
Bone Clamp

侧弯持骨钳
Bone Clamp

腕骨复位钳
Wrist Reposition Forceps

腕骨撑开钳
Wrist Distractor



815代表临床常用规格  bestseller

骨科复位钳
Reposition Forceps

多齿持骨钳
Bone Holding Forceps

多齿持骨钳
Bone Holding Forceps

多齿持骨钳
Bone Holding Forceps



816 代表临床常用规格  bestseller

中心化持骨钳
Self-Centering Forceps

三爪自定中心持骨钳
Bone Holding Forceps

导向持骨钳
Bone Holding Forceps

small
medium
carge

持骨钳
Bone Clamp



817代表临床常用规格  bestseller

持骨钳
Bone Clamp

棘突打孔器
Punch For Spinous Process

棘突打孔器
Punch For Spinous Process

骸骨钳
Patella Forceps

软骨钳
Cartilage Forceps

small
large



818 代表临床常用规格  bestseller

钢丝剪
Wire Cutting Scissors

钢针剪
Wire Cutting Scissors

钢针剪
Wire Cutting Scissors

for wire ≤ φ1.2，for pin ≤ φ0.8



819代表临床常用规格  bestseller

钢针剪
Wire Cutting Scissors

钢针剪
Wire Cutting Scissors

ZK286RB    240×φ3，双关节

克氏剪
KIRSCHNER Wire Cutting Scissors



820 代表临床常用规格  bestseller

钢丝剪
Wire Cutting Scissors

钢丝剪
Wire Cutting Scissors

钢丝钳
Wire Cutting Forceps

钢丝钳
Wire Cutting Forceps

cutting range: φ0.2-1.5 wire

cutting range ≤ φ0.2



821代表临床常用规格  bestseller

克氏钳
KIRSCHNER Wire Cutting Forceps

克丝（氏）钳
KIRSCHNER Wire Cutting Forceps

克氏钳
KIRSCHNER Wire Cutting Forceps

cutting range: φ0.2-φ1.5wire



822 代表临床常用规格  bestseller

克氏钳
KIRSCHNER Wire Cutting Forceps

紧丝钳
Wire Tightening Forceps

克氏钳
KIRSCHNER Wire Cutting Forceps



823代表临床常用规格  bestseller

ZK262R	 180，偏口，钢丝≤φ1.5，钢针≤φ1.2
for wire ≤ φ1.5，for pin ≤ φ1.2

ZK280RB	 28cm双关节圆头交错刃，钢针≤φ3.5
for pin ≤ φ3.5

克氏钳
KIRSCHNER Wire Cutting Forceps

钢丝剪
Wire Cutting Scissors

扎丝钳
Wire Tightening Forceps



824 代表临床常用规格  bestseller

8 8

20

指骨挫
Bone File

双头骨挫
Bone File

单头骨挫
Bone File

骨挫
Bone File

截断刀
Amputation Knife

指骨锯 ( 圆柄 )
Bone Saw

straight
curved

bigger No. means finer serration.

bigger No. means coarser serration.



825代表临床常用规格  bestseller

指骨锯 (扁柄 )
Bone Saw

石膏锯
Plaster Saw

手部骨锯
Hand Bone Saw

弓锯
Bone Saw

板型骨锯
BoneSaw

blade

blade



826 代表临床常用规格  bestseller

ZQ568R	 2X1（套）set
	 150×20
	 150×15

牵开拉钩
Retractor

牵开拉钩
Retractor

小儿骨撬
Child Bone Lever

骨撬 ( 霍夫曼拉钩 )
Bone Lever



827代表临床常用规格  bestseller

尖骨撬 (霍夫曼拉钩 )
Bone Lever

平骨撬 ( 霍夫曼拉钩 )
Bone Lever

平骨撬 ( 霍夫曼拉钩 )
Bone Lever

尖骨撬 ( 霍夫曼拉钩 )
Bone Lever



828 代表临床常用规格  bestseller

直接前入路（DAA）微创全髋置换骨撬
DAA Micro Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬 ( 胶木柄 )
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever



829代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever



830 代表临床常用规格  bestseller

标准后侧入路小切口骨撬（半髋置换）
Hemiarthroplasty Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

left right



831代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

槽钩骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

多齿骨撬
Bone Lever



832 代表临床常用规格  bestseller

单双齿双弯Hohmann 髋臼骨撬

单齿髋臼骨撬

单双齿髋臼骨撬

单齿髋臼骨撬

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

单双齿双弯Hohmann 髋臼骨撬
Hoffmann Bone Lever

A



833代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

17 17

17



834 代表临床常用规格  bestseller

单齿髋臼骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

B

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever



835代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

单双齿髋臼骨撬
Bone Lever

C

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever



836 代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever



837代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

双齿骨撬
Bone Lever



838 代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

单齿髋臼骨撬
Bone Lever

D



839代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

膝关节置换骨撬
TKA Bone Lever



840 代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever



841代表临床常用规格  bestseller

骨撬
Bone Lever

骨撬
Bone Lever
（骨盆复位)

骨撬
Bone Lever
（高位胫骨截骨 )

骨撬
Bone Lever
（高位胫骨截骨 )



842 代表临床常用规格  bestseller

框架自动拉钩 (髋关节自动拉钩）
Retractor

无齿骨撬 ( 胶木柄 )
Bone Lever

有齿骨撬 ( 胶木柄 )
Bone Lever

骨撬
Bone Lever



843代表临床常用规格  bestseller

直角柄肌腱拉钩
Retractor

神经根拉钩 ( 胶木柄 )
Nerve Root Retractor

神经根拉钩 ( 胶木柄 )
Nerve Root Retractor

神经根拉钩 ( 胶木柄 )
Nerve Root Retractor

神经根拉钩 ( 胶木柄 )
Nerve Root Retractor



844 代表临床常用规格  bestseller

神经根拉钩 (胶木柄 )
Nerve Root Retractor

神经根拉钩 ( 胶木柄 )
Nerve Root Retractor

神经根拉钩 ( 板式 )
Nerve Root Retractor

神经根拉钩 ( 板式 )
Nerve Root Retractor

神经根拉钩 ( 板式 )
Nerve Root Retractor



845代表临床常用规格  bestseller

神经拉钩
Nerve Retractor

神经拉钩
Nerve Retractor

颈椎拉钩
Cervical Vertebra Retractor

颈椎拉钩
Cervical Vertebra Retractor

颈椎 S型拉钩
Cervical Vertebra Retractor



846 代表临床常用规格  bestseller

椎板拉钩
Retractor

椎板拉钩
Retractor

椎板拉钩
Retractor

脊柱板拉钩
Spine Retractor

ZF814R   170×30×65
ZF813R   170×25×55



847代表临床常用规格  bestseller

深部椎板拉钩
Deep Retractor

半月板钩
Retractor

半月板钩
Retractor

半月板钩
Retractor



848 代表临床常用规格  bestseller

提骨钩
Bone Retractor

总厂 X开口 X钩深

T型提骨钩
Bone Retractor T-Shape

皮肤拉钩
Skin Retractor Blunt

皮肤拉钩
Skin Retractor Blunt



849代表临床常用规格  bestseller

鞍型拉钩
CASPER  Retractor

鞍型拉钩
CASPER  Retractor

硬膜囊拉钩
Retractor

深部骨拉钩
Retractor

注：拉钩长 X深 X宽（mm）



850 代表临床常用规格  bestseller

深部骨拉钩
Retractor

骨拉钩 ( 胶木柄 )
Retractor

鞍形拉钩
CASPAR Retractor

直角拉钩
Retractor

直角拉钩
Retractor

直角拉钩
Retractor

注：拉钩长 X深 X宽（mm）

注：拉钩长 X深 X宽（mm）



851代表临床常用规格  bestseller

直角拉钩
Retractor

创口钩
Retractor，VOLKMANN

创口钩 ( 肌肉拉钩 )
Retractor，VOLKMANN

深部创口钩 ( 肌肉拉钩）
Retractor，VOLKMANN

注：拉钩长 X深 X宽（mm）

sharp
blunt



852 代表临床常用规格  bestseller

深部创口钩 (肌肉拉钩）
Retractor，VOLKMANN

骨盆拉钩
Retractor

下肢截断拉钩（截肢挡板）
Amputaion Retractor

骨盆拉钩
Retractor

注：拉钩长 X深 X宽（mm）

ZQ961R   φ130



853代表临床常用规格  bestseller

骨板折弯器
Plate Bender, one pair

骨板折弯器
Plate Bender, one pair

手指钢板弯曲器
Plate Bender, one pair

钢板折弯器
Plate Bender, one pair



854 代表临床常用规格  bestseller

胫骨牵开器 (骨锨 )
Tibia Retractor

克氏针折弯钳
Kirschner Pin Bender

椎板牵开器
Self-retaining Retractor

椎板牵开器
Self-retaining Retractor

椎板牵开器
Self-retaining Retractor



855代表临床常用规格  bestseller

单侧椎板牵开器
Self-retaining Retractor

单侧椎板牵开器
Self-retaining Retractor

单侧椎板牵开器
Self-retaining Retractor

后颅凹牵开器
Self-retaining Retractor

后颅凹牵开器
Self-retaining Retractor

left blade, right hook

right blade, left hook

left blade

right blade

right blade

left blade



856 代表临床常用规格  bestseller

后颅凹牵开器
Self-retaining Retractor

后颅凹牵开器
Self-retaining Retractor

后颅凹牵开器
Self-retaining Retractor, blunt

椎板撑开钳
Lumbar Distractor



857代表临床常用规格  bestseller

椎板牵开器
Self-retaining Retractor

颈部牵开器
Retractor，Cervical，Complete Set

颈部牵开器
Retractor，Cervical，Complete Set

颈椎牵开器
Retractor，Cervical，
Complete Set



858 代表临床常用规格  bestseller

颈椎牵开器
Retractor，Cervical，Complete Set

颈椎牵开器
Retractor，Cervical，Complete Set

颈椎牵开器
Retractor，Cervical，Complete Set

牵开拉钩
Blade



859代表临床常用规格  bestseller

ZQ960RN	 180x6

ZK197R	 大号　最大开口180
max. opening 180

ZK198R	 小号　最大开口135
max. opening 135

ZF132R	 Ⅱ型　最大开口250
max. opening 250

ZF130R	 Ⅰ型 , 小号　最大开口125
max. opening 125

ZF133R	 Ⅰ型 , 大号　最大开口135
max. opening 135

颈椎后缘牵开器
Retractor

钢针固定牵引器
Pin Fixation Retractor  

颅骨牵引器
Cranial Retractor

颅骨牵引器
Cranial Retractor



860 代表临床常用规格  bestseller

ZF134R	 Ⅲ型，最大开口 160

ZK196R	 钻孔定位，配φ3.5 钻头 9个

颅骨牵引器
Cranial Retractor

颅骨牵开器
Cranial Retractor

椎间盘窥镜
Intervertebral Disc Speculum

腰椎牵开器
Lumbar Retractor

max. opening 160

including 9pcs 3.5mm drills



861代表临床常用规格  bestseller

腰椎牵开器
Lumbar Retractor

脊柱深部牵开器
Spinal Deep Retractor

拉钩 ( 内侧 )
Blade

拉钩 ( 外侧 )
Blade



862 代表临床常用规格  bestseller

股骨撑开器
Femoral Spreader

股骨撑开器
Femoral Spreader

斯式牵引器 ( 弓 )
Steinmann Traction Bow



863代表临床常用规格  bestseller

坐骨神经牵开器
Sciatic Nerve Retractor

脊柱撑开器
Spinal Spreader

椎体平行撑开器
Vertebral Spreader

压缩钳
Compressing Forceps



864 代表临床常用规格  bestseller

ZQ1325R	 170x40, 双孔
	 孔 φ2.6 ，φ1.6
	 撑开最大距离45mm

ZQ1545R	 180x40，双孔
	 孔 φ2.6 ，φ1.6

骨科撑开器
Spreader

骨科撑开器
Spreader

骨科撑开器
Spreader

骨科撑开器
Spreader

骨科压缩钳
Compressing Forceps

撑开最大距离46mm

holes: 2.6,1.6
max. opening:45mm

max. opening:46mm

holes: 2.6,1.6



865代表临床常用规格  bestseller

十字改锥 (起子 )
Cross Screwdriver

一字改锥 ( 起子 )
Flat Screwdriver

内六方改锥 ( 起子 )
Hex

梅花起子
Torx Screwdriver

注：“sw”表示六角对边距离

ZQ261R     φ1.7（T6）
ZQ262R     φ2.0（T7）
ZQ264R     φ2.3（T8）
ZQ268R     φ2.5（T9）

ZQ269R     φ2.7（T10）
ZQ271R     φ3.0
ZQ265R     φ3.4（T15）
ZQ274R     φ3.8（T20）

ZQ266R     φ4.3（T25）
ZQ275R     φ5.0（T27）
ZQ276R     φ5.5（T30）



866 代表临床常用规格  bestseller

上钉器
Screw Applier

上钉器
Screw Applier

万向内六角起子
Hex Screwdriver



867代表临床常用规格  bestseller

ZK284	 内六方 :SW1.5/SW2.0   SW2.5/SW2.5   SW3.0/SW4.0
	 SW4.0/SW4.5   SW3.5/2.4   1.2/1.5

起子
Cross Screwdriver

起子
Cross Screwdriver



868 代表临床常用规格  bestseller

骨锤
Bone Mallet

ZQ317R	 230/270g

骨锤
Bone Mallet

骨锤
Bone Mallet

骨锤
Bone Mallet

骨锤
Bone Mallet



869代表临床常用规格  bestseller

骨锤
Bone Mallet

锤骨器
Hammer

骨锤
Bone Mallet

骨锤
Bone Mallet

骨锤
Bone Mallet



870 代表临床常用规格  bestseller

麻花钻头 (骨钻 )
Twist Drill

空心钻 ( 丁字手柄 )
Bone Trephine(T handle)

丝锥
Screw Tap

埋头钻
Drill

导向器 ( 护套 , 钻套 )
Guide Double Ended

骨科钻头（软管钻）
Flexible Drill

ZK725R    φ2.5，软管钻，分体型
ZK726R    φ3.2，软管钻，分体型
ZK727R    φ3.5，软管钻，分体型
ZK729R    φ4.5，软管钻，分体型



871代表临床常用规格  bestseller

螺钉夹持钳
Screw Holding Forceps

螺钉夹持器 ( 镊 )
Screw Holding Forceps

螺钉打滑器
Screw Tap

断钉取出器 ( 断螺钉拔出器 )
Remover Of Broken Bone Screws

双头导钻 ( 插入导钻 )
Guide

ZQ907R      HA2.0



872 代表临床常用规格  bestseller

髓腔铰刀
Cannulated Reamer For Medullary Cave,mallable

髓腔铰刀
Reamer For Medullary Cave

探测器
Depth Measurer

手摇骨钻
Bunnell Hand Drill

手摇骨钻
Bunnell Hand Drill

for 0.4-4mm drill

for drill less than 6mm



873代表临床常用规格  bestseller

神经根探子
Nerve Root Probe

钢丝引导器 ( 导丝器 )
Wire Guide

钢丝引导器 ( 导丝器 )
Wire Guide

空心钢丝引导器
Cannulated Wire Guide

钢丝穿引器
Wire Guide

left curved straight
right curved

straight left curved right curved
straight left curved right curved

inner dia. 2mm

inner dia. 2mm



874 代表临床常用规格  bestseller

钢丝缠绕器
Wire Twister

打孔器
Punch

开路锥
Awl

椎弓根开孔器
Vertebral Pedicle Awl

可调椎弓根开孔器
Vertebral Pedicle Awl, adjustable

for femur
for tibia

cervical vertebra
lumbar vertebra



875代表临床常用规格  bestseller

椎弓根匙形开孔器 (胶木柄 )
Vertebral Pedicle Awl, spoon shaped

椎弓根匙形开孔器 (胶木柄 )
Vertebral Pedicle Awl, spoon shaped

手钻
Hand Drill

定位针把持器
Positioning Pin Holder

定位针
Positioning Pins

2 pcs/set



876 代表临床常用规格  bestseller

ZQ908R	 245 ，双向

弯棒器
Bar Bender

双向弯曲钳
Two-way Bending 
Forceps

椎管骨打击器
Vertebral Tubal Striker

椎管骨打击器
Vertebral Tubal Striker

植骨打入器
Bone Grafting Impactor



877代表临床常用规格  bestseller

椎弓根探子
Vertebral Arch Probe

角度尺
Angle Gauge

角度尺
Angle Gauge

角度尺
Angle Gauge

椎弓根探子
Vertebral Arch Probe



878 代表临床常用规格  bestseller

寰弓剥离子
Atlas Bow Raspatory

寰弓剥离子
Atlas Bow Raspatory

软钻导向器 ( 钢板导钻 )
Plate Guide

X 射线摄影尺
X Ray Photography Ruler

C 形导钻 ( 套 )
Guide,C-shape



879代表临床常用规格  bestseller

断钉拔出钳
Broken Screw Removal Forceps

剥离钩
Raspatory Hook

换柄式较刀
Reamer, handle changeable

换柄式六角起子
Hex Screwdriver,handle changeable

换柄式四方起子
Square Screwdriver,handle changeable



880 代表临床常用规格  bestseller

换柄式一字起子
Flat Screwdriver,handle changeable

换柄式十字起子
Cross Screwdriver,handle changeable

换柄式 U型上钉器
Screw Applier,U-shape,handle changeable

换柄式断钉拔出 (取出 ) 器
Remover of Broken Screws,handle changeable

换柄式梅花起子
Torx Screwdriver,handle changeable

硬质合金钻头
Drill



881代表临床常用规格  bestseller

螺钉打滑取出器
Hexagon Sliding Screw Extractor, handle changeable

圆骨刀 ( 铝合金柄 )
Gouge

换柄式空心钻
Bone Trephine,handle changeable

脊椎环钻
Vertebral Trephine

换柄式取钉环钻
Screw Trephine,handle changeable

直型快换手柄
Handle,straight



882 代表临床常用规格  bestseller

T 型快换手柄
Handle,T-shape

关节微创牵开器
Joint Retractor

石膏剪
Plastic Shear



883代表临床常用规格  bestseller

布朗式牵引架
Traction Frame

床头牵引架
Reposition Forceps

枪式复位钳
Reposition Forceps



884 代表临床常用规格  bestseller

椎板咬骨钳
Kerrison Punch

髓核钳
Laminectomy Rongeur

双关节咬骨钳
Bone Rongeur

straight
curved



885代表临床常用规格  bestseller

双关节咬骨钳
Bone Rongeur

双关节咬骨钳
Bone Rongeur

钢针剪
TC Wire Cutting Scissors

straight
curved
straight

curved
curved
straight

straight
straight
straight
straight

straight
curved
curved
curved

curved
curved
curved
curved

for wire less than 2.2



886 代表临床常用规格  bestseller

骨刀 (胶木柄 )
Chisel

骨刀 ( 胶木柄 )
Chisel

骨刀 ( 胶木柄 )
Chisel

骨刀 ( 胶木柄 )
Gouge

骨刀 ( 胶木柄 )
Chisel



887代表临床常用规格  bestseller

骨刀 (胶木柄 )
Gouge

骨刀 ( 胶木柄 )
Gouge

骨刀 ( 胶木柄 )
Gouge

骨刀 ( 胶木柄 )
Gouge

骨刀 ( 胶木柄 )
Chisel



888 代表临床常用规格  bestseller

骨刀 (胶木柄 )
Chisel

骨刀 ( 胶木柄 )
Chisel

骨刀 ( 胶木柄 )
Gouge



889代表临床常用规格  bestseller

骨凿 (滚花柄 )
Chisel

骨凿 ( 滚花柄 )
Chisel

骨凿 ( 滚花柄 )
Gouge

骨凿 ( 滚花柄 )
Gouge



890 代表临床常用规格  bestseller

骨凿 (滚花柄 )
Gouge

骨刀 (PPSU柄 )
Chisel

骨刀 (PPSU 柄 )
Gouge

骨刀 ( 滚花柄 )
Chisel



891代表临床常用规格  bestseller

骨凿 (滚花柄 )
Gouge

骨凿 ( 滚花柄 )
Gouge

截骨刀 ( 六角柄 )
Chisel

骨刀 ( 滚花柄 )
Chisel

骨刀 ( 滚花柄 )
Chisel



892 代表临床常用规格  bestseller

颈椎骨刮匙 (铝合金 )
Bone Curette

颈椎骨刮匙 ( 铝合金 )
Bone Curette

颈椎骨刮匙 ( 铝合金 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 胶木柄 )
Bone Curette



893代表临床常用规格  bestseller

骨刮匙 (胶木柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 胶木柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 胶木柄 )
Bone Curette



894 代表临床常用规格  bestseller

骨刮匙 (胶木柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 胶木柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 胶木柄 )
Bone Curette

骨刮匙 ( 胶木柄 )
Bone Curette



895代表临床常用规格  bestseller

骨刮匙 (胶木柄 )
Bone Curette

骨刮匙 (PPSU)
Bone Curette

骨刮匙 (PPSU)
Bone Curette

骨刮匙 (PPSU)
Bone Curette



896 代表临床常用规格  bestseller

骨定位针
Guiding Pin

ZQ3003RN 210×φ5

扩孔器
Reamer

200×φ5
185×φ7
170×φ9
155×φ11
140×φ13
125×φ15

ZQ3043RN
ZQ3044RN
ZQ3045RN
ZQ3046RN
ZQ3047RN
ZQ3048RN

扩孔器（实心）
Reamer

150×φ5
150×φ11
150×φ13
150×φ15

ZQ3039RN
ZQ3040RN
ZQ3041RN
ZQ3042RN

双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments



897代表临床常用规格  bestseller

骨刀
Gouge

240
ZQ3005RN

240×4，前弯

245×5×15°，前弯

245×5×30°，前弯

ZQ3006RN

ZQ3090RN

ZQ3091RN

250×5，右弯
ZQ3007RN

250×5，左弯
ZQ3008RN

200×5，直ZQ3010RN

200×5，弯ZQ3011RN
ZQ3092RN

ZQ3009RN

ZQ3093RN

250×4，直

250×5，直

250×6，直

骨锤
Bone Mallet

225/140gZQ3004RN

双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments



898 代表临床常用规格  bestseller

骨膜剥离器（肌肉剥离器）
Periosteal Raspatory

165ZQ3037RN
ZQ3056RN
ZQ3057RN
ZQ3058RN
ZQ3059RN

50×12.5
60×12.5
70×12.5
80×12.5

创口钩（半套管牵开器）
Retractor

ZQ3013RN
ZQ3014RN
ZQ3015RN

260×3×30°，前弯
260×5×30°，前弯
260×6×30°，前弯

ZQ3016RN
ZQ3060RN

260×3×45°，反口
260×6×45°，反口

骨刮匙
Bone Curette

ZQ3017RN
230×3×130°，前弯

双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments
双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments



899代表临床常用规格  bestseller

220×9×45°，弯，方头
ZQ3097RN

ZQ3020RN
260×7×25°，弯

ZQ3019RN
260×7×5°，弯

骨膜剥离器（终板分离器）
Periosteal Raspatory

骨膜剥离器（双头剥离器）
Periosteal Raspatory

300×1，深弯

300×2，深弯

300×3，深弯

ZQ3300RN

ZQ3302RN

ZQ3032RN

300×4，深弯

300×5.5，深弯

ZQ3030RN

ZQ3028RN

300×1，微弯

300×2，微弯

300×3，微弯

ZQ3099RN

ZQ3301RN

ZQ3031RN

ZQ3029RN

ZQ3027RN
300×4，微弯

300×5.5，微弯

双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments



900 代表临床常用规格  bestseller

显微钩（神经根剥离子）
Raspatory

230×7
ZQ3002RN

230×5，单头
ZQ3095RN

神经根拉钩
Nerve Root Retractor

195×10ZQ3026RN

195×4ZQ3098RN

195×10ZQ3025RN

195×4
195×6
195×8
195×10

ZQ3021RN
ZQ3022RN
ZQ3023RN
ZQ3024RN

骨铰刀
Reamer

230×4
230×5
230×6
230×8

ZQ3305RN
ZQ3306RN
ZQ3307RN
ZQ3038RN

双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments
双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments



901代表临床常用规格  bestseller

双室漏斗
Funnel

165×φ8ZQ3061RN

植骨器（植骨推棒）
Bone Grafting

280×φ6.5ZQ3062RN

吸引管
Suction Tube

200×φ3，弯ZQ3033RN

170×φ3，弯ZQ3036RN

双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments



902 代表临床常用规格  bestseller

神经剥离器
Raspatory

230×5ZQ3001RN

235ZQ3094RN

植骨器（融合器打入器）
Bone Grafting

235ZQ3012RN

显微刀
Micro Knife

230ZQ3096RN

护套管
Drivepipe

40×φ7
50×φ7
60×φ7

ZQ3311RN
ZQ3312RN
ZQ3313RN

骨用牵开器（弹簧撑开器）
Bone Retractor

ZQ3050RN
ZQ3051RN
ZQ3052RN
ZQ3053RN
ZQ3054RN
ZQ3055RN

35×10
50×10
50×20
60×20
70×20
80×20

双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments
双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments



903代表临床常用规格  bestseller

髓核钳 (精细型 )
Laminectomy Rongear

220×3，直型，握柄式

220×4，直型，握柄式

ZF3074RN

ZF3078RN
220×3×150°，握柄式

220×4×150°，握柄式

ZF3075RN

ZF3079RN

椎板咬骨钳（旋转椎板咬骨钳）
Kerrison Punch,Detachable

230×2/10×110°，可拆式

230×3/10×110°，可拆式

230×2/10×130°，可拆式

230×3/10×130°，可拆式

230×4/10×130°，可拆式

ZF3096RN

ZF3097RN

ZF3084RN

ZF3085RN

ZF3088RN

230×3/10×130°，可拆式，弧形

230×2/10×130°，可拆式，弧形

ZF3087RN

ZF3086RN

髓核钳
Laminectomy Rongear

230×2，直型，指圈式
ZF3089RN

230×2×150°，指圈式
ZF3090RN

双通道脊柱手术器械
Double Channels Spine Surgical Instruments



904 代表临床常用规格  bestseller

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

1 ZQ3001RN 神经剥离器 230×5 1 把

2 ZQ3004RN 骨锤 225/140g 1 把

3 ZQ3005RN 骨刀 240 1 把

4 ZQ3091RN 骨刀 245×5×30°，前弯 1 把

5 ZQ3007RN 骨刀 250×5，右弯 1 把

6 ZQ3008RN 骨刀 250×5，左弯 1 把

7 ZQ3009RN 骨刀 250×5，直 1 把

8 ZQ3010RN 骨刀 200×5，直 1 把

9 ZQ3011RN 骨刀 200×5，弯 1 把

10 ZQ3012RN 植骨器 / 1 把

11 ZQ3013RN 骨刮匙 260×3×30°，前弯 1 把

12 ZQ3014RN 骨刮匙 260×5×30°，前弯 1 把

13 ZQ3016RN 骨刮匙 260×3×45°，反口 1 把

14 ZQ3095RN 显微钩 230×5，单头 1 把

15 ZQ3096RN 显微刀 230 1 把

16 ZQ3020RN 骨膜剥离器 260×7×25°，弯 1 把

17 ZQ3097RN 骨膜剥离器 220×9×45°，弯，方头 1 把

18 ZQ3098RN 神经根拉钩 195×4 1 把

19 ZQ3021RN 神经根拉钩 195×4 1 把

20 ZQ3022RN 神经根拉钩 195×6 1 把

21 ZQ3023RN 神经根拉钩 195×8 1 把

22 ZQ3031RN 骨膜剥离器 300×3，微弯 1 把

23 ZQ3032RN 骨膜剥离器 300×3，深弯 1 把

24 ZQ3033RN 吸引管 200×φ3，弯 1 把

25 ZQ3038RN 骨铰刀 230×8 1 把

26 ZQ3043RN 扩孔器 200×φ5 1 把

27 ZQ3044RN 扩孔器 185×φ7 1 把

28 ZQ3045RN 扩孔器 170×φ9 1 把

29 ZQ3046RN 扩孔器 155×φ11 1 把

30 ZQ3047RN 扩孔器 140×φ13 1 把

31 ZQ3056RN 创口钩 50×12.5 1 把

32 ZQ3057RN 创口钩 60×12.5 1 把

33 ZQ3058RN 创口钩 70×12.5 1 把

34 ZQ3059RN 创口钩 80×12.5 1 把

JZWC- Ⅲ脊柱微创手术器械（ZQ2998）
Minimauy Invasive Spine Surgery Set



905代表临床常用规格  bestseller

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

35 ZQ3061RN 双室漏斗 165×φ8 1 把

36 ZQ3062RN 植骨器 280×φ6.5 1 把

37 ZF3084RN 椎板咬骨钳 230×2/10×130°，可拆式 1 把

38 ZF3085RN 椎板咬骨钳 230×3/10×130°，可拆式 1 把

39 ZF3087RN 椎板咬骨钳 230×3/10×130°，可拆式，弧形 1 把

40 ZF3088RN 椎板咬骨钳 230×4/10×130°，可拆式 1 把

41 ZF3089RN 髓核钳 230×2，直型，指圈式 1 把

42 ZF3090RN 髓核钳 230×2×150°，指圈式 1 把

43 ZF3074RN 髓核钳 220×3，直型，握柄式 1 把

44 ZF3075RN 髓核钳 220×3×150°，握柄式 1 把

45 ZF3078RN 髓核钳 220×4，直型，握柄式 1 把



906 代表临床常用规格  bestseller

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

1 ZQ3001RN 神经剥离器 230×5 1 把

2 ZQ3002RN 显微钩 230×7 1 把

3 ZQ3003RN 骨定位针 210×φ5 1 把

4 ZQ3004RN 骨锤 225/140g 1 把

5 ZQ3005RN 骨刀 240 1 把

6 ZQ3006RN 骨刀 240×4，前弯 1 把

7 ZQ3007RN 骨刀 250×5，右弯 1 把

8 ZQ3008RN 骨刀 250×5，左弯 1 把

9 ZQ3009RN 骨刀 250×5，直 1 把

10 ZQ3010RN 骨刀 200×5，直 1 把

11 ZQ3011RN 骨刀 200×5，弯 1 把

12 ZQ3012RN 植骨器 / 1 把

13 ZQ3013RN 骨刮匙 260×3×30°，前弯 1 把

14 ZQ3014RN 骨刮匙 260×5×30°，前弯 1 把

15 ZQ3015RN 骨刮匙 260×6×30°，前弯 1 把

16 ZQ3016RN 骨刮匙 260×3×45°，反口 1 把

17 ZQ3017RN 骨刮匙 230×3×130°，前弯 1 把

18 ZQ1257RN 神经剥离器 240×5，带钩 1 把

19 ZQ3019RN 骨膜剥离器 260×7×5°，弯 1 把

20 ZQ3020RN 骨膜剥离器 260×7×25°，弯 1 把

JZWC-I 脊柱微创手术器械（ZQ3000）
Minimauy Invasive Spine Surgery Set



907代表临床常用规格  bestseller

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

21 ZQ3021RN 神经根拉钩 195×4 1 把

22 ZQ3022RN 神经根拉钩 195×6 1 把

23 ZQ3023RN 神经根拉钩 195×8 1 把

24 ZQ3024RN 神经根拉钩 195×10 1 把

25 ZQ3025RN 神经根拉钩 195×10 1 把

26 ZQ3026RN 神经根拉钩 195×10 1 把

27 ZQ3031RN 骨膜剥离器 300×3，微弯 1 把

28 ZQ3032RN 骨膜剥离器 300×3，深弯 1 把

29 ZQ3033RN 吸引管 200×φ3，弯 1 支

30 ZQ3036RN 吸引管 170×φ3，弯 1 支

31 ZQ3037RN 骨膜剥离器 165 1 把

32 ZQ3038RN 骨铰刀 230×8 1 把

33 ZQ3039RN 扩孔器 150×φ5 1 把

34 ZQ3040RN 扩孔器 150×φ11 1 把

35 ZQ3041RN 扩孔器 150×φ13 1 把

36 ZQ3042RN 扩孔器 150×φ15 1 把

37 ZQ3043RN 扩孔器 200×φ5 1 把

38 ZQ3044RN 扩孔器 185×φ7 1 把

39 ZQ3045RN 扩孔器 170×φ9 1 把

40 ZQ3046RN 扩孔器 155×φ11 1 把

41 ZQ3047RN 扩孔器 140×φ13 1 把

42 ZQ3048RN 扩孔器 125×φ15 1 把

43 ZQ3049RN 扩孔器 200×φ7 1 把

44 ZQ3056RN 创口钩 50×12.5 1 把

45 ZQ3057RN 创口钩 60×12.5 1 把

46 ZQ3058RN 创口钩 70×12.5 1 把

47 ZQ3059RN 创口钩 80×12.5 1 把

48 ZQ3060RN 骨刮匙 260×6×45°，反口 1 把

49 ZQ3061RN 双室漏斗 165×φ8 1 把

50 ZQ3062RN 植骨器 280×φ6.5 1 把



908 代表临床常用规格  bestseller

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

1 ZQ3001RN ZQ3001RN 神经剥离器 230×5 1 把

2 ZQ3004RN ZQ3004RN 骨锤 225/140g 1 把

3 ZQ3005RN ZQ3005RN 骨刀 240 1 把

4 ZQ3090RN ZQ3090RN 骨刀 245×5×15°，前弯 1 把

5 ZQ3091RN ZQ3091RN 骨刀 245×5×30°，前弯 1 把

6 ZQ3007RN ZQ3007RN 骨刀 250×5，右弯 1 把

7 ZQ3008RN ZQ3008RN 骨刀 250×5，左弯 1 把

8 ZQ3092RN ZQ3092RN 骨刀 250×4，直 1 把

9 ZQ3009RN ZQ3009RN 骨刀 250×5，直 1 把

10 ZQ3093RN ZQ3093RN 骨刀 250×6，直 1 把

11 ZQ3010RN ZQ3010RN 骨刀 200×5，直 1 把

12 ZQ3011RN ZQ3011RN 骨刀 200×5，弯 1 把

13 ZQ3094RN ZQ3094RN 植骨器 235 1 把

14 ZQ3013RN ZQ3013RN 骨刮匙 260×3×30°，前弯 1 把

15 ZQ3014RN ZQ3014RN 骨刮匙 260×5×30°，前弯 1 把

16 ZQ3015RN ZQ3015RN 骨刮匙 260×6×30°，前弯 1 把

17 ZQ3016RN ZQ3016RN 骨刮匙 260×3×45°，反口 1 把

18 ZQ3095RN ZQ3095RN 显微钩 230×5，单头 1 把

19 ZQ3096RN ZQ3096RN 显微刀 230 1 把

20 ZQ3019RN ZQ3019RN 骨膜剥离器 260×7×5°，弯 1 把

21 ZQ3020RN ZQ3020RN 骨膜剥离器 260×7×25°，弯 1 把

22 ZQ3097RN ZQ3097RN 骨膜剥离器 220×9×45°，弯，方头 1 把

23 ZQ3098RN ZQ3098RN 神经根拉钩 195×4 1 把

24 ZQ3021RN ZQ3021RN 神经根拉钩 195×4 1 把

25 ZQ3022RN ZQ3022RN 神经根拉钩 195×6 1 把

26 ZQ3023RN ZQ3023RN 神经根拉钩 195×8 1 把

27 ZQ3099RN ZQ3099RN 骨膜剥离器 300×1，微弯 1 把

28 ZQ3300RN ZQ3300RN 骨膜剥离器 300×1，深弯 1 把

29 ZQ3301RN ZQ3301RN 骨膜剥离器 300×2，微弯 1 把

30 ZQ3302RN ZQ3302RN 骨膜剥离器 300×2，深弯 1 把

31 ZQ3031RN ZQ3031RN 骨膜剥离器 300×3，微弯 1 把

32 ZQ3032RN ZQ3032RN 骨膜剥离器 300×3，深弯 1 把

33 ZQ3029RN ZQ3029RN 骨膜剥离器 300×4，微弯 1 把

34 ZQ3030RN ZQ3030RN 骨膜剥离器 300×4，深弯 1 把

35 ZQ3033RN ZQ3033RN 吸引管 200×φ3，弯 1 把

双通道脊柱手术器械推荐配置
Double Channel Spine Surgery Set



909代表临床常用规格  bestseller

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

36 ZQ3305RN ZQ3305RN 骨铰刀 230×4 1 把

37 ZQ3306RN ZQ3306RN 骨铰刀 230×5 1 把

38 ZQ3307RN ZQ3307RN 骨铰刀 230×6 1 把

39 ZQ3038RN ZQ3038RN 骨铰刀 230×8 1 把

40 ZQ3040RN ZQ3040RN 扩孔器 150×φ11 1 把

41 ZQ3041RN ZQ3041RN 扩孔器 150×φ13 1 把

42 ZQ3042RN ZQ3042RN 扩孔器 150×φ15 1 把

43 ZQ3043RN ZQ3043RN 扩孔器 200×φ5 1 把

44 ZQ3044RN ZQ3044RN 扩孔器 185×φ7 1 把

45 ZQ3045RN ZQ3045RN 扩孔器 170×φ9 1 把

46 ZQ3046RN ZQ3046RN 扩孔器 155×φ11 1 把

47 ZQ3049RN ZQ3049RN 扩孔器 200×φ7 1 把

48 ZQ3308RN ZQ3308RN 扩孔器 150×φ7 1 把

49 ZQ3309RN ZQ3309RN 扩孔器 150×φ9 1 把

50 ZQ3056RN ZQ3056RN 创口钩 50×12.5 1 把

51 ZQ3057RN ZQ3057RN 创口钩 60×12.5 1 把

52 ZQ3058RN ZQ3058RN 创口钩 70×12.5 1 把

53 ZQ3059RN ZQ3059RN 创口钩 80×12.5 1 把

54 ZQ3060RN ZQ3060RN 骨刮匙 260×6×45°，反口 1 把

55 ZQ3061RN ZQ3061RN 双室漏斗 165×φ8 1 把

56 ZQ3062RN ZQ3062RN 植骨器 280×φ6.5 1 把

57 ZQ3311RN ZQ3311RN 护套 φ7×40 1 把

58 ZQ3312RN ZQ3312RN 护套 φ7×50 1 把

59 ZQ3313RN ZQ3313RN 护套 φ7×60 1 把

60 ZF3084RN ZF3084RN 椎板咬骨钳 230×2/10×130°，可拆式 1 把

61 ZF3085RN ZF3085RN 椎板咬骨钳 230×3/10×130°，可拆式 1 把

62 ZF3086RN ZF3086RN 椎板咬骨钳 230×2/10×130°，可拆式，弧形 1 把

63 ZF3087RN ZF3087RN 椎板咬骨钳 230×3/10×130°，可拆式，弧形 1 把

64 ZF3088RN ZF3088RN 椎板咬骨钳 230×4/10×130°，可拆式 1 把

65 ZF3089RN ZF3089RN 髓核钳 230×2，直型，指圈式 1 把

66 ZF3090RN ZF3090RN 髓核钳 230×2×150°，指圈式 1 把

67 ZF3074RN ZF3074RN 髓核钳 220×3，直型，握柄式 1 把

68 ZF3075RN ZF3075RN 髓核钳 220×3×150°，握柄式 1 把

69 ZF3078RN ZF3078RN 髓核钳 220×4，直型，握柄式 1 把



910 代表临床常用规格  bestseller

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

1 ZV451RN 软轴牵开器 740×Ф17.5 1 套

2 ZV453RN 骨用牵开器 130×57 1 套

3 ZV454RN 骨用牵开器 95×64 1 件

4 ZV455RN 扩孔器 140×Ф21.5 1 件

5 ZV456RN 扩孔器 150×Ф19 1 件

6 ZV457RN 扩孔器 160×Ф16 1 件

7 ZV458RN 扩孔器 170×Ф13 1 件

8 ZV459RN 扩孔器 180×Ф10 1 件

9 ZV460RN 扩孔器 190×Ф6.5 1 件

10 ZV461RN 扩孔器 234×Ф2 1 件

骨用牵开器（ZV450RN）
Bone Retractor

可扩张脊柱微创牵开系统



911代表临床常用规格  bestseller

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

1 ZV451RN 软轴牵开器 740×Ф17.5 1 条

2 ZV481RN 椎间盘窥镜 Ф18×Ф14×40 1 件

3 ZV482RN 椎间盘窥镜 Ф18×Ф14×50 1 件

4 ZV483RN 椎间盘窥镜 Ф18×Ф14×60 1 件

5 ZV484RN 椎间盘窥镜 Ф22×Ф18×40 1 件

6 ZV485RN 椎间盘窥镜 Ф22×Ф18×50 1 件

7 ZV486RN 椎间盘窥镜 Ф22×Ф18×60 1 件

8 ZV487RN 椎间盘窥镜 Ф18×40 1 件

9 ZV488RN 椎间盘窥镜 Ф18×50 1 件

10 ZV489RN 椎间盘窥镜 Ф18×60 1 件

11 ZV490RN 椎间盘窥镜 Ф22×40 1 件

12 ZV491RN 椎间盘窥镜 Ф22×50 1 件

13 ZV492RN 椎间盘窥镜 Ф22×60 1 件

14 ZV493RN 扩孔器 150×Ф22 1 件

15 ZV494RN 扩孔器 160×Ф18 1 件

16 ZV495RN 扩孔器 170×Ф13 1 件

17 ZV496RN 扩孔器 230×Ф8 1 件

骨用牵开器（ZV480RN）
Bone Retractor

脊柱微创固定通道系统



912 代表临床常用规格  bestseller

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

1 ZF4080RNh 椎板咬骨钳 230×1×130°，偏体上弯 1 把

2 ZF4081RNh 椎板咬骨钳 230×2×130°，偏体上弯 1 把

3 ZF4082RNh 椎板咬骨钳 230×3×130°，偏体上弯 1 把

4 ZF4083RNh 椎板咬骨钳 230×2×130°，偏体右弯 1 把

5 ZF4084RNh 椎板咬骨钳 230×2×130°，偏体左弯 1 把

6 ZF4085RNh 髓核钳 150×2，弯 1 把

7 ZF4086RNh 髓核钳 150×2，直型 1 把

8 ZF4087RNh 髓核钳 180×1.6，直型 1 把

9 ZF4088RNh 髓核钳 180×1.6，弯 1 把

10 ZF4089RNh 吸引管 200×Φ2，弯 1 支

11 ZF4090RNh 吸引管 200×Φ3，弯 1 支

12 ZF4091RNh 吸引管 200×Φ3，弯，带剥离 1 支

13 ZF4092RNh 显微钩 270×Ф1.2×5，枪型 1 把

14 ZF4093RNh 显微钩 270×Ф1.2×5，枪型，带槽 1 把

15 ZF4094RNh 显微钩 270×Ф2×6，球头 1 把

16 ZF4095RNh 显微钩 260×5×1.4，剥离 1 把

17 ZF4096RNh 骨刮匙 160×2，直形，枪型 1 把

18 ZF4097RNh 骨刮匙 160×2，上弯，枪型 1 把

19 ZF4098RNh 骨刮匙 160×2，上弯，反口，枪型 1 把

20 ZB090RNh 手术刀柄 270，枪形，7#，反向 1 把

显微脊柱手术器械（ZF1170）
Micro Spine Surgery Set



913代表临床常用规格  bestseller

颈椎光源牵开器成套配置清单
Cervical Light Source Retractor Set

序号 产品编码 产品名称 规格型号 数量 单位

1 JV470RN 拉钩 35×23，带齿 2 把

2 JV471RN 拉钩 40×23，带齿 2 把

3 JV472RN 拉钩 45×23，带齿 2 把

4 JV473RN 拉钩 50×23，带齿 2 把

5 JV474RN 拉钩 55×23，带齿 2 把

6 JV475RN 拉钩 60×23，带齿 2 把

7 JV476RN 拉钩 70×23，带齿 2 把

8 JV477RN 拉钩 35×23 2 把

9 JV478RN 拉钩 40×23 2 把

10 JV479RN 拉钩 45×23 2 把

11 JV480RN 拉钩 50×23 2 把

12 JV481RN 拉钩 55×23 2 把

13 JV482RN 拉钩 60×23 2 把

14 JV483RN 拉钩 70×23 2 把

注：选配牵开臂 JV321T( 优先 )，JV322T, JV323T；光纤 : ZV484R( 双头 )，ZV485R( 单头 )；冷光源 : 
ZV486R。

Remark:JV321T(Priority),JV322T,JV323T;Optical Fiber:ZV484R(Double End),ZV485(Single End);   
                  Cold Light Source:ZV486R.



914 代表临床常用规格  bestseller

颈椎牵开器 (JV320)
Cervical Retractor

颈椎牵开器 (JV320)
Cervical Retractor

颈椎牵开器 (JV320)
Cervical Retractor

手柄
Handle



915代表临床常用规格  bestseller

手柄
Handle

拉钩
Blade

拉钩
Blade

拉钩
Blade

拉钩
Blade



916 代表临床常用规格  bestseller

JV315T	 160

JV319T	 33

测深器
Depth Gauge

加长齿条
Extension Radc

拉钩
Retractor

拉钩
Retractor

拉钩
Retractor

锁紧器
Locker



917代表临床常用规格  bestseller

拉钩
Retractor

拉钩
Retractor

拉钩
Retractor

拉钩
Retractor

腰椎牵开器
Lumbar Retractor



918 代表临床常用规格  bestseller

碳纤维腰椎牵开器
Lumbar Retractor Carbon Fiber

拉钩
Retractor

拉钩
Retractor
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943代表临床常用规格  bestseller

换柄式梅花起子

换柄式梅花起子

换柄式梅花起子

换柄式梅花起子

换柄式梅花起子

换柄式梅花起子

硬质合金钻头

硬质合金钻头

硬质合金钻头

螺钉打滑取出器

螺钉打滑取出器

螺钉打滑取出器

圆骨刀 (铝合金柄 )

换柄式空心钻

换柄式空心钻

换柄式空心钻

换柄式空心钻

换柄式空心钻

换柄式空心钻

换柄式取钉环钻

换柄式取钉环钻

换柄式取钉环钻

直型快换手柄

T型快换手柄



944 代表临床常用规格  bestseller



945代表临床常用规格  bestseller




